
Zarządzenie nr 43/2017
z dnia 25-10-2017

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 7/2008 z dnia 30.10.2008r w sprawie wprowadzenia 

instrukcji sporządzania obiegu i kontroli dokumentów księgowych

Na podstawie art. 46 ust. 1 z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (DZ.U. z 
2016r poz 1638) – zarządza się co następuje:

§ 1
W załączniku Nr 5 prezentującym „Wykaz osób upoważnionych do sporządzania dokumentów pod 
względem  formalnym  –  rachunkowym”  do  Zarządzenia  nr  7/2008  Dyrektora  Wojewódzkiego 
Szpitala  Psychiatrycznego  w  Złotoryi  z  dnia  30.10.2008r.  w  sprawie  wprowadzenia  instrukcji 
sporządzania obiegu i kontroli dokumentów księgowych – wprowadza się następujące zmiany:

1. Skreśla się pkt 5 tego załącznika o treść: „5. /Barbara Poszwińska/samodzielny referent ds. 
płac / data zwolnienia 03.04.2013” a w to miejsce wprowadza się pkt 5 następującej treści: 
„5./Anna Grzywa/ referent ds. płac i ZUS

2. Dodaję się pkt 6 o treści następującej: 6./Renata Feńków/data przyjęcia do pracy 25.10.2017

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


